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PRESSEMELDING 
EFG HOV+DOKKA AS – den første klimanøytrale virksomhet i 
kontormøbelbransjen i Norden 

Bedriften har inngått en samarbeidsavtale med CO2focus om innkjøp og administrasjon 
av FN-godkjente klimakvoter for å bli en klimanøytral virksomhet.  

Vi har en høy bevissthet på klima og miljø, både med tanke på hvordan vi opptrer som 
en samfunnsengasjert bedrift og for de produktene vi tilbyr våre kunder.  

FN-godkjente klimakvoter som virkemiddel 

En klimanøytral virksomhet innebærer at organisasjonen har beregnet sitt eget 
klimaregnskap, og på basis av dette finansierer reduksjon av tilsvarende mengde CO2-
utslipp i et utviklingsland gjennom Kyoto-avtalens rammeverk kalt Den grønne 
utviklingsmekanismen eller CDM (”Clean Development Mechanism”).  

EFG HOV+DOKKA AS har kjøpt inn CER-klimakvoter fra et vindkraftprosjekt som er 
lokalisert i den indiske delstaten Maharashtra. Gjennom at vindkraften reduserer behovet 
for kull og olje som energikilde, så er dette prosjektet årlig med på å redusere de globale 
CO2-utslippene med til sammen ca. 32 000 tonn årlig eller tilsvarende utslipp fra mer 
enn 10 000 privatbiler. 

Ved å benytte klimakvoter som er godkjent og utstedt av FN er virkningen dokumentert 
og har allerede funnet sted når de utstedes. Disse kvotene kalles for CER (Certified 
Emission Reduction) som er den samme typen kvoter som f.eks den norske staten kjøper 
inn for å oppfylle Norges forpliktelser under Kyoto-avtalen. CER-kvotene som EFG 
HOV+DOKKA AS kjøper inn på frivillig basis kommer i tillegg til de nasjonale innkjøpene 
og med dette er også EFG HOV+DOKKA AS med på den globale klimadugnaden. CER-
kvotene vil bli importert fra FNs CDM register til det norske kvoteregisteret ved Statens 
Forurensingstilsyn og slettet. 

Den grønne utviklingsmekanismen er en av mekanismene for handel med klimakvoter 
som er beskrevet i Kyoto-avtalen, og innebærer at man investerer i et klimareduserende 
tiltak i utviklingsland. Tanken bak denne mekanismen er at den vestlige verden skal 
bidra til bærekraftig utvikling i den tredje verden gjennom at man blant annet bygger ut 
fornybar energi som igjen erstatter bruk av fossilt brensel.  

Hver enkelt CER som utstedes betyr at det er gjennomført en utslippsreduksjon av 
klimagasser tilsvarende 1 tonn CO2 i et godkjent CDM-prosjekt. Hver enkelt CER har et 
unikt nummer som kan spores tilbake til hvert enkelt prosjekt. 

For mer informasjon kontakt: 

Mona Lise Lien, Markedsdirektør: Tlf: + 47 21 02 35 43 

www.efg.no 
 
EFG HOV+DOKKA utvikler, produserer og markedsfører produkter for kontor og offentlig miljø. Vi er den 
største aktøren på kontormøbelmarkedet i Norge. For å se vårt brede og dype sortiment samt 
kontaktopplysninger til vårt landsdekkende nett av avdelinger og forhandlere - se www.efg.no. 
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